apto 1001, Condomínio Gracianópolis, Tupi Paulista - SP, que lhe foi proposta uma ação de Procedimento Comum Cível por 
parte de Carlos Eduardo Ruiz Guerra, alegando em síntese: “Na data de 16 de outubro de 2024 a requerida ofereceu ao 
autor um veículo Tracker LTZ, flex, cor prata, ano/modelo 24/25, 0 km, no valor de 109.900,00 (cento e nove mil, novecentos 
reais) com previsão da entrega em 20 (vinte) dias úteis. A requerida informou ao requerente que referido veículo Tracker se 
tratava de uma desistência de outro cliente e, caso tivesse interesse nessa compra teria que comparecer na empresa requerida